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INVITACION ABIERTA No. CONVOCATORIA No. PL-028-2024
PERFIL CARGO ENFERMERO AUXILIAR 4128 - 19

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES

D NOMBRAMIENTO PROVISIONAL D

NOMBRAMIENTO PERIODO FIJO E

GRUPO AREA ENFERMERIA ONCOLOGICA

(Grupo)

CONS

NOMBRES Y APELLIDOS

OBSERVACIONES

ENNISALANDY QUINTERQ YANDY

CUMPLE REQUSIITOS

HECTOR IVAN GOMEZ

CUMPLE REQUSIITOS

LAURA ANDREA LOZANO RODRIGUEZ

CUMPLE REQUSIITOS

LUZ RUBIELA GIRALDO OSORIO

CUMPLE REQUSIITOS

MARIA ALEJANDRA RAMOS GAMBA

CUMPLE REQUSIITOS

ALEJANDRA GARCIA CORTES

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:!

1. DIPLOMA BACHILLER.

2. TITULO DE FORMACIONA ACADEMICA EN AUXILIAR DE ENFERMERIA.

3. VEINTE (20) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL.

4. TARJETA DE IDENTIFICACION EXPEDIDA POR LA SECRETARIA DISTRITAL
DE SALUD.

5. CURSOS DE EDUCACION CONTINUA.

REQUERIDOS EN LA PRESENTE CONVOCATORIA.

ALIDA GEOVANNI LUGO CORTES

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:

1. TARJETA DE IDENTIFICACION EXPEDIDA POR LA SECRETARIA DISTRITAL
DE SALUD.

2. CURSO DE VIOLENCIA SEXUAL Y DE GENERO (VENCIDO), CURSO DE
ATAQUE CON AGENTES QUIMICOS (VENCIDO), CURSO CUIDADO DEL
PACIENTE ONCOLOGICO.

REQUERIDO EN LA PRESENTE CONVOCATORIA.
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ANA MARIA COSSIO VARGAS

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. LA CARRERA EDUCATIVA O NIVEL EDUCATIVO NO CUMPLE CON LA
SOLICITADA EN LA VACANTE.

ANA OLIVA MATALLANA CASTIBLANCO

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA VACANTE,
COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL
LISTADO).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

10

ANGEL MARIA MARTINEZ QUIMBAYA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:
1. VEINTE (20) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL.

|2. TARJETA DE DE IDENTIFICACION EXPEDIDA POR LA SECRETARIA

DISTRITAL DE SALUD.
3. CURSOS DE EDUCACION CONTINUA.
REQUERIDOS EN LA PRESENTE CONVOCATORIA.

11

ANGELA YISEL BOJACA OLARTE

"NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL EXPEDIDA POR LA SECRETARIA
DE SALUD.

2. NO ADJUNTA CERTIFICADO DEL CURSO DE REANIMACION BASICA"

ANGELA JOANA QUINONES LEMUS

"NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)."
3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE LAS SOLICITUDES ADICIONALES
REQUERIDAS PARA EL CARGO

4. NO ADJUNTA TARJETA DE IDENTIFICACION (TARJETA PROFESIONAL)
EXPEDIDA POR LA SECRETARIA DISTRITAL DE SALUD

13

ANGELICA MARIA CRUZ GAMBOA

"NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)."™
3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE LAS SOLICITUDES ADICIONALES
REQUERIDAS PARA EL CARGO"
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14

ANGIE PAOLA GALINDO ESPINOSA

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA VACANTE,
COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL
LISTADO).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE LAS SOLICITUDES ADICIONALES
REQUERIDAS PARA EL CARGO - LOS QUE ADJUNTA ESTAN VENCIDOS

ANGIE ROSSMARY QUEMBA MARIN

"NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).™
3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE LAS SOLICITUDES ADICIONALES
REQUERIDAS PARA EL CARGO"

ANGIE ESTEFANY MURCIA RESTREPO

"NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).™
3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE LAS SOLICITUDES ADICIONALES
REQUERIDAS PARA EL CARGO"

17

ANYELA JOHANA HIDALGO RAMIREZ

"NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE: CURSO DE REANIMACION BASICA,
VIOLENCIA SEXUAL Y CUIDADO DE PACIENTE ONCOLOGICO REQUERIDOS
PARA EL CARGO.

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETC 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)."

18

" ARIETH VILLANUEVA AMARIS

"NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)."

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE LAS SOLICITUDES ADICIONALES
REQUERIDAS PARA EL CARGO"

3, LA TARJETA PROFESIONAL TIENE UNA NOTA DE VALIDEZ EXCLUSIVA EN
EL DEPARTAMENTO DE BOLIVAR.

18

ASDRUBAL LOPEZ ALARCON

"NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE LAS SOLICITUDES ADICIONALES
REQUERIDAS PARA EL CARGO, EL QUE ADJUNTA ESTA VENCIDO

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).
3, NO ADJUNTA DIPLOMA DE BACHILLER"
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20

ASTRID ZULEIMA MARULANDA SUAREZ

"NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE. )

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).""
3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE LAS SOLICITUDES ADICIONALES
REQUERIDAS PARA EL CARGO

4. NO ADJUNTA TARJETA DE IDENTIFICACION (TARJETA PROFESIONAL)
EXPEDIDA POR LA SECRETARIA DISTRITAL DE SALUD"

21

BERSABE DENNIS YATE TAPIERO

"NO CUMPLE REQUISITOS:

1, EL DIPLOMA DE BACHILLER NO CORRESPONDE AL NOMERE DEL
ASPIRANTE

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE: CURSO DE REANIMACION BASICA,

|ATAQUE CON AGENTES QUIMICOS Y CUIDADO DE PACIENTE ONCOLOGICO

REQUERIDOS PARA EL CARGO.

3, NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)."
4, NO ADJUNTA TARJETA DE IDENTIFICACION (TARJETA PROFESIONAL)
EXPEDIDA POR LA SECRETARIA DISTRITAL DE SALUD

22

CAMILA ANDREA MALAVER PARRA

“NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)."
3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE LAS SOLICITUDES ADICIONALES
REQUERIDAS PARA EL CARGO

4. NO ADJUNTA TARJETA DE IDENTIFICACION (TARJETA PROFESIONAL)
EXPEDIDA POR LA SECRETARIA DISTRITAL DE SALUD

23

CAMILO ANDRES MORENO CORREA

"NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA DIPLOMA DE BACHILLER SOLICITADO EN LA VACANTE
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)."
3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE LAS SOLICITUDES ADICIONALES
REQUERIDAS PARA EL CARGO

4.NO ADJUNTA TARJETA DE IDENTIFICACION (TARJETA PROFESIONAL)
EXPEDIDA POR LA SECRETARIA DISTRITAL DE SALUD

24

CARMEN LUCIA GOMEZ ARIZA

"NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA DIPLOMA DE BACHILLER SOLICITADO EN LA VACANTE.
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)."
3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE: CURSO DE REANIMACION BASICA Y
CUIDADO DE PACIENTE ONCOLOGICO REQUERIDOS PARA EL CARGO,

25

CARMENZA HENAO RODRIGUEZ

NO CUMPLE REQUISITOS :

1. NO ADJUNTA TARJETA DE IDENTIFICACION (TARJETA PROFESIONAL) -
EXPEDIDA POR LA SECRETARIA DISTRITAL DE SALUD

2, NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE LAS SOLICITUDES ADICIONALES
REQUERIDAS PARA EL CARGO, LOS QUE ADJUNTA ESTAN VENCIDOS.
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26

CAROL YORELY ESTEVES VARGAS

"NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)."
3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE LAS SOLICITUDES ADICIONALES
REQUERIDAS PARA EL CARGO

4. NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL

27

CLAUDIA PATRICIA ANACOMNA GUTIERREZ

"NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE LAS SOLICITUDES ADICIONALES
REQUERIDAS PARA EL CARGO - LOS QUE ADJUNTA ESTAN VENCIDOS

28

CLAUDIA ROCIO MENJURA MENJURA

"NO CUMPLE REQUISITOS: ;

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)."
3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE LAS SOLICITUDES ADICIONALES
REQUERIDAS PARA EL CARGO

4. NO ADJUNTA TARJETA DE IDENTIFICACION (TARJETA PROFESIONAL)
EXPEDIDA POR LA SECRETARIA DISTRITAL DE SALUD

29

CRISTHIAN CAMILO RODRIGUEZ VILLARRAGA

NO CUMPLE REQUISITOS:

1,NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE: CURSO DE REANIMACION BASICA Y
CUIDADO DE PACIENTE ONCOLOGICO REQUERIDOS PARA EL CARGO.
2. NO ADJUNTA TARJETA DE IDENTIFICACION (TARJETA PROFESIONAL)
EXPEDIDA POR LA SECRETARIA DISTRITAL DE SALUD

30

CRISTIAN MAURICIO PINEDA PRADA

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA TARJETA DE IDENTIFICACION (TARJETA PROFESIONAL)
EXPEDIDA FOR LA SECRETARIA DISTRITAL DE SALUD

2, NO ADJUNTA CERTIFICADO DEL CURSO DE REANIMACION BASICA

31

DANIEL MATEO TINJACA GARCIA

"NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)."
3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE LAS SOLICITUDES ADICIONALES
REQUERIDAS PARA EL CARGO

4. NO ADJUNTA TARJETA DE IDENTIFICACION (TARJETA PROFESIONAL)
EXPEDIDA POR LA SECRETARIA DISTRITAL DE SALUD
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32

DANNY OLMEDO ESCOBAR TRUJILLO

“NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE. :

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)."
3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE LAS SOLICITUDES ADICIONALES
REQUERIDAS PARA EL CARGO

4, NO ADJUNTA TARJETA DE IDENTIFICACION (TARJETA PROFESIONAL)
EXPEDIDA POR LA SECRETARIA DISTRITAL DE SALUD

33

DAVID ANDRES SIERRA SOTO

NO CUMPLE REQUISITOS:

1,NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE: CURSO DE REANIMACION BASICA Y EL
CERTIFICADO DE CUIDADO DE PACIENTE ONCOLOGICO ESTA VENCIDO Y
SON REQUERIDOS PARA EL CARGO.

34

DAYANA PILAR RAMIREZ GOMEZ

"NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE. ;

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)."
3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE LAS SOLICITUDES ADICIONALES
REQUERIDAS PARA EL CARGO

4. NO ADJUNTA TARJETA DE IDENTIFICACION (TARJETA PROFESIONAL)
EXPEDIDA POR LA SECRETARIA DISTRITAL DE SALUD

35

DEISY MAGDALENA CARVAJAL PENA

"NO CUMPLE REQUISITOS:

1.NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)."
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE LAS SOLICITUDES ADICIONALES
REQUERIDAS PARA EL CARGO

3. NO ADJUNTA TARJETA DE IDENTIFICACION (TARJETA PROFESIONAL)
EXPEDIDA POR LA SECRETARIA DISTRITAL DE SALUD

36

DIANA MARCELA LOPEZ GONZALEZ

"NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE LAS SOLICITUDES ADICIONALES
REQUERIDAS PARA EL CARGO - LOS QUE ADJUNTA ESTAN VENCIDOS"
2. NO ADJUNTA TARJETA DE IDENTIFICACION (TARJETA PROFESIONAL)
EXPEDIDA POR LA SECRETARIA DISTRITAL DE SALUD

3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).
4, NO ADJUNTA DIPLOMA DE BACHILLER

37

DIANA MARITZA CORTES CASADIEGO

"NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETQ 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE: CURSO DE REANIMACION BASICA Y
CUIDADO DE PACIENTE ONCOLOGICO REQUERIDOS PARA EL CARGO

3. ADJUNTA CERTIFICADOS DE SOLICITUDES ADICIONALES VENCIDOS (
Curso de violencia sexual y de genero Y Curso de ataque con agentes quimicos)
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38

DIANA MAYERLY MENDOZA OTALORA

“NO CUMPLE REQUISITOS:

VACANTE.

REQUERIDAS PARA EL CARGO

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)."
3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE LAS SOLICITUDES ADICIONALES

4. NO ADJUNTA TARJETA DE IDENTIFICACION (TARJETA PROFESIONAL)
EXPEDIDA POR LA SECRETARIA DISTRITAL DE SALUD

39

DORA ALBANIA ROSERO CAMPO

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE: CURSO DE REANIMACION BASICA Y
CUIDADO DE PACIENTE ONCOLOGICO REQUERIDOS PARA EL CARGO

40

EDNA ROCIO HERNANDEZ PANCHE

CON DESCRIPCION DE FUNCIONES.

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA LOS
CURSOS Y LAS CERTIFICAICONES DE EXPERIENCIA LABORAL, NO CUENTA

41

EDWIN JULIAN LOZANO ALMANZA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE EL TITULO DE
FORMACION ACADEMICA (ADMINISTRACION EN SALUD) NO CORRESPONDE
A LOS SOLICITADO EN LA CONVOCATORIA

42

NO CUMPLE REQUISITOS:

SECRETARIA DISTRITAL DE SALUD

VACANTES.

1. NO ADJUNTA TARJETA DE IDENTIFICACION EXPEDIDA POR LA

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
ELIANA CONSUEGRA ALVARADO VACANTE.
3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).
4. NO ADJUNTA CURSOS DE EDUCACION CONTINUA SOLICITADOS EN LA

43

NO CUMPLE REQUISITOS:

SECRETARIA DISTRITAL DE SALUD

VACANTES.

1. NO ADJUNTA TARJETA DE IDENTIFICACION EXPEDIDA POR LA

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
ERICA CATERINE ROJAS CASTILLO VACANTE.
3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

4. NO ADJUNTA CURSOS DE EDUCACION CONTINUA SOLICITADOS EN LA
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44

ERICA YAZMIN GUTIERREZ BULLA

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA TARJETA DE IDENTIFICACION EXPEDIDA POR LA
SECRETARIA DISTRITAL DE SALUD

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE. :

3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

4. NO ADJUNTA CURSOS DE EDUCACION CONTINUA SOLICITADOS EN LA
VACANTES.

45

ERIKA XIMENA GUERRERQ LOPEZ

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA TARJETA DE IDENTIFICACION EXPEDIDA POR LA
SECRETARIA DISTRITAL DE SALUD

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).
4.NO ADJUNTA CURSOS DE EDUCACION CONTINUA SOLICITADOS EN LA
VACANTES.

46

FREDY MISAEL TORRES PEREZ

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA TARJETA DE IDENTIFICACION EXPEDIDA POR LA
SECRETARIA DISTRITAL DE SALUD

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

4. NO ADJUNTA CURSOS DE EDUCACION CONTINUA SOLICITADOS EN LA
VACANTES. -

47

FREDY ANDRES ESPINEL SUAREZ

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE EL CURSO DE
REANMACION BASICA ESTA VENCIDO Y LA EXPERIENCIA LABORAL NO
CUENTA CON DESCRIPCION DE FUNCIONES.

48

FREDY ALEXANDER BEDOYA RIOS

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA LOS CURSOS Y LA EXPERIENCIA
LABORAL NO CUENTA CON DESCRIPCION DE FUNCIONES

49

GIOVANNY GAMBOA RUIZ

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE LOIS CURSOS
REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA ESTAN VENCIDOS.
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GLADIZ YOLANDA PINEDA MARTINEZ

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA TARJETA DE IDENTIFICACION EXPEDIDA POR LA
SECRETARIA DISTRITAL DE SALUD

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).
4, NO ADJUNTA CURSOS DE EDUCACION CONTINUA SOLICITADOS EN LA
VACANTES.

51

GLADYS KATHERINE BONILLA ZAMORA

NO CUMPLE REQUISITOS: :

1. NO ADJUNTA TARJETA DE IDENTIFICACION EXPEDIDA POR LA
SECRETARIA DISTRITAL DE SALUD

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).
4. NO ADJUNTA CURSOS DE EDUCACION CONTINUA SOLICITADOS EN LA
VACANTES.

52

GRACE MICHELLE MEDINA HERNANDEZ

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA TARJETA DE IDENTIFICACION EXPEDIDA POR LA
SECRETARIA DISTRITAL DE SALUD

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO

.|INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

4. NO ADJUNTA CURSOS DE EDUCACION CONTINUA SOLICITADOS EN LA
VACANTES.

53

HENRY ALFONSO LOZANO PEREZ

NO CUMPLE REQUISITOS;

1. NO ADJUNTA TARJETA DE IDENTIFICACION EXPEDIDA POR LA
SECRETARIA DISTRITAL DE SALUD

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE, M ¢ :
3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

4, NO ADJUNTA CURSOS DE EDUCACION CONTINUA SOLICITADOS EN LA
VACANTES. -

54

+ HUGO ARMANDO VELASQUEZ QUIRONES

NO CUMPLE REQUISITOS LAS CERTIFICACIONES LABORALES NO TIENE
DESCRIPCION DE FUNCIONES DE ACUERDO A LO SOLICITADO EN LA
CONVOCATORIA

55

IVONNE ALEXA RODRIGUEZ SANABRIA

NO CUMPLE REQUSITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA
CERTIFICACIONES LABORALES CON DESCRIPCION DE LAS FUNCIONES Y
LOS CURSOS REQUERIDOS EN LA COVOCATORIA
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56

JANDY BANQUEZ BENITEZ

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA LOS
CURSOS SOLICITADOS EN LA CONVOCATORIA

57

JANNETH AGUIRRE HERRERA

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA TARJETA DE IDENTIFICACION EXPEDIDA POR LA
SECRETARIA DISTRITAL DE SALUD

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).
4. NO ADJUNTA CURSOS DE EDUCACION CONTINUA SOLICITADOS EN LA
VACANTES.

58

JASMIN ALEJANDRA TONCON LEAL

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA TARJETA DE IDENTIFICACION EXPEDIDA POR LA
SECRETARIA DISTRITAL DE SALUD

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2Q15. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).
4. NO ADJUNTA CURSOS DE EDUCACION CONTINUA SOLICITADOS EN LA
VACANTES.

59

JEFERSON CASTRO JARAMILLO )

NO CUMPLE REQUISITOS: ' -

1. NO ADJUNTA TARJETA DE IDENTIFICACION EXPEDIDA POR
SECRETARIA DISTRITAL DE SALUD

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE. ;

3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).
4. NO ADJUNTA CURSOS DE EDUCACION CONTINUA SOLICITADOS EN LA
VACANTES.

60

JEIMY ROCIO LEAL TORRES

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA TARJETA DE IDENTIFICACION EXPEDIDA POR LA
SECRETARIA DISTRITAL DE SALUD

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
WVACANTE.

3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015, (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).
4, NO ADJUNTA CURSOS DE EDUCACION CONTINUA SOLICITADOS EN LA
VACANTES.

61

JENNIFER PAOLAQ ARAQUE ARAQUE

NO CUMPLE REQUISITOS LAS GERTIFICACIONES LABORALES NO TIENE
DESCRIPCION DE FUNCIONES DE ACUERDO A LO SOLICITADO EN LA
CONVOCATORIA
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62

JESSICA MARIA SANCHEZ BETANCOURT

"NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)."
3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE LAS SOLICITUDES ADICIONALES
REQUERIDAS PARA EL CARGO

4. NO ADJUNTA TARJETA DE IDENTIFICACION (TARJETA PROFESIONAL)
EXPEDIDA POR LA SECRETARIA DISTRITAL DE SALUD

63

JESSICA TATIANA PARDO GONZALEZ

NO CUMPLE REQUISITOS;

1. NO ADJUNTA CERTIFICADO DE BACHILLER

2. NO ADJUNTA TARJETA DE IDENTIFICACION (TARJETA PROFESIONAL)
EXPEDIDA POR LA SECRETARIA DISTRITAL DE SALUD

3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE: CURSO DE REANIMACION BASICA Y
CUIDADO DE PACIENTE ONCOLOGICO REQUERIDOS PARA EL CARGO.

64

JESUS ALBERTO MARTINEZ LATORRE

"NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)."
3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE LAS SOLICITUDES ADICIONALES
REQUERIDAS PARA EL CARGO

4. NO ADJUNTA TARJETA DE IDENTIFICACION (TARJETA PROFESIONAL)
EXPEDIDA POR LA SECRETARIA DISTRITAL DE SALUD

65

JHEINY ROCIO MONTANA RODRIGUEZ

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)."
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE LAS SOLICITUDES ADICIONALES
REQUERIDAS PARA EL CARGO

3. NO ADJUNTA TARJETA DE IDENTIFICACION (TARJETA PROFESIONAL)
EXPEDIDA POR LA SECRETARIA DISTRITAL DE SALUD

66

JHON FREDY GOMEZ ARIAS

“NO CUMPLE REQUISITOS:;

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE: CURSO DE REANIMACION BASICA Y
CUIDADO DE PACIENTE ONCOLOGICO REQUERIDOS PARA EL CARGO

3. ADJUNTA CERTIFICADOS DE SOLICITUDES ADICIONALES VENCIDOS (
Curso de violencia sexual y de genero Y Curso de ataque con agentes quimicos)
4. NO ADJUNTA DIPLOMA DE BACHILLER

67

JOHN JAIRO CAPERA CAPERA

"NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE: CURSO DE REANIMACION BASICA Y
CUIDADO DE PACIENTE ONCOLOGICO REQUERIDOS PARA EL CARGO

3. ADJUNTA CERTIFICADOS DE SOLICITUDES ADICIONALES VENCIDOS (
Curso de violencia sexual y de genero Y Curso de ataque con agentes quimicos)
4. NO ADJUNTA DIPLOMA DE BACHILLER
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68

JULLY PAOLA MUROZ DUQUE

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA TARJETA DE IDENTIFICACION EXPEDIDA POR LA
SECRETARIA DISTRITAL DE SALUD

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE. :

3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).
4. NO ADJUNTA CURSOS DE EDUCACION CONTINUA SOLICITADOS EN LA
VACANTES.

169

KARENS DAYANA PRECIADO GUZMAN

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA CERTIFICACIONES LABORALES CON
DESCRIPCION DE FUNCIONES, TARJETA PROFESIONAL, TITULO DE
FORMACION ACADEMICA EN AUXLIAR DE ENFERMERIA , CURSO DE
REANIMACION BASICA.

70

KARLA JOANNA NIEVA MARROQUIN

"NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE. :

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)."
3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE LAS SOLICITUDES ADICIONALES
REQUERIDAS PARA EL CARGO

4. NO ADJUNTA TARJETA DE IDENTIFICACION (TARJETA PROFESIONAL)
EXPEDIDA POR LA SECRETARIA DISTRITAL DE SALUD

71

KAROLL JULIANA QUIJANO ROMERO

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS EN
LA CONVOCATORIA

72

KATERIN PAOLA DE LA HOZ RODRIGUEZ

NO CUMPLE REQUSITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA TARJETA
PROFESIONAL Y EL CURSO DE REANIMACION BASICA ESTAN VENCIDO

73

KEIMER FRANKLIN CIFUENTES

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS EN
LA CONVOCATORIA
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74

KELLY JOHANNA CHAVARRO PERDOMO

NO CUMPLE REQUISTOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA
TARJETA PROFESIONAL Y CERTIFICACIONES LABORALES SIN
DESCRIPCION DE FUNCIONES.

75

KELLY MARIA QUINTERO CARRILLO

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA
TARJETA PROFESIONAL Y CERTIFICACIONES LABORALES CON
DESCRIIFCION DE FUNCIONES

768

LADY JEANETTE CHIMBI SANCHEZ

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA
CERTIFICACIONES LABORALES CON FUNCIONES Y TARJETA PROFESIONAL

77

LEYDI DANIELA ARIAS LOZANO

"NO CUMPLE REQUISITOS:

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES
RELACIONADAS CON EL CARGO COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE
2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)."

3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DEL CURDO DE REANIMACION BASICA
4. NO ADJUNTA TARJETA DE IDENTIFICACION (TARJETA PROFESIONAL)
EXPEDIDA POR LA SECRETARIA DISTRITAL DE SALUD

78

LEYDY ROCIO LIZARAZO SANCHEZ

"NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADQ)."
3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE LAS SOLICITUDES ADICIONALES
REQUERIDAS PARA EL CARGO

4. NO ADJUNTA TARJETA DE IDENTIFICACION (TARJETA PROFESIONAL)
EXPEDIDA POR LA SECRETARIA DISTRITAL DE SALUD

79

LIDY YISETH BUSTOS VASALLO

"NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA DICPLOMA DE BACHILLER

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES
RELACIONADAS CON EL CARGO COMOQ LO INDICA EL DECRETO 1083 DE
2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)."

3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE LAS SOLICITUDES ADICIONALES
REQUERIDAS PARA EL CARGO

4. NO ADJUNTA TARJETA DE IDENTIFICACION (TARJETA PROFESIONAL)
EXPEDIDA POR LA SECRETARIA DISTRITAL DE SALUD
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80

LILIAN ROCIO CALDERON QUIRONEZ

NO CUMPLE REQUISITOS

1, NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE: CURSO DE REANIMACION BASICA Y
CUIDADO DE PACIENTE ONCOLOGICO REQUERIDOS PARA EL CARGO

3. ADJUNTA CERTIFICADOS DE SOLICITUDES ADICIONALES VENCIDOS (
Curso de violencia sexual y de genero Y Curso de ataque con agentes quimicos)

81

LISETTE RAMOS SARRIA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE LA CERTIFICACION
LABORAL NO TIENE DESCRIPCION DE FUNCIONES, EL CURSO DE
REANIMACION BASICA SE ENCUENTRA VENCIDO Y NO APORTA LOS
CURSOS DE CUIDADO DEL PACIENTE ONCOLOGICO Y AGENTES QUIMICOS

82

LIZETH JOHANNA ROJAS BERNAL

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA
CERTIFICACIONES LABORALES CON DESCRIPCION DE FUNCIONES

83

LIZETH JASBLEYDY GONALEZ RODRIGUEZ

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA LOS DOCUMETNOS SOLICITADOS EN
LA CONVOCATORIA

B4

LUIS EDUARDO RUBIO

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA LOS DOCUMETNOS SOLICITADOS EN
LA CONVOCATORIA -

85

LUISA FERNANDA MAYORGA GARCIA

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA LOS DOCUMETNOS SOLICITADOS EN
LA CONVOCATORIA
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86

LUISA NATALIA CARVAJAL PERA

NO CUMPLER EQUISITOS NO APORTA TARJETA PROFESIONAL,
CERTIFICACIONES LABORALES CON DESCRIPCION DE FUNCIONES,
CURSOS

87

LUZ MERY CAPADOR BOLIIVAR

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE LAS
CERTIFICACIONES LABORALES NO TIENEN DESCRIPCION DE FUNCIONES

88

LUZ ADRIANA MELO GONZALEZ

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE LAS
CERTIFICACIONES LABORALES NO TIENEN DESCRIPCION DE FUNCIONES

89

LUZ DARY RESTREPO GARCIA

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS EN
LA CONVOCATORIA

90

LUZ STELLA ARGUELLO BLANCO

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA LdS DOCUMENTOS REQUERIDOS EN
LA CONVOCATORIA

9

LUZ ESTELA DIAZ BARBOSA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA
CERTIFICACIONES LABORALES CON DESCRIPCIONDE FUNCIONES
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92

LUZ ANGELA JARAMILLO RIVEROS

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA LOS DOCUMETNOS SOLICITADOS EN
LA CONVOCATORIA EL

93

MAICOL STEVEN BALVUENA TIQUE

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA LOS DOCUMETNOS SOLICITADOS EN
LA CONVOCATORIA .

94

MARIA DE LOS ANGELES SALAZAR LEGIZAMON

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN| .
LA CONVOCATORIA A

95

MARIA FERNANDA PARRA RIVEROS

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN
LA CONVOCATORIA

96

MARIA DE LOS ANGELES BELLO RAMIREZ

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN
LA CONVOCATORIA

97

MARIELA FONSECA CAICEDO

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN
LA CONVOCATORIA (CURSOS, BLS CURSO DE ATENCION A VICTIMAS CON
AGENNTES QUIMICOS Y CUIDADO DEL PACIENTE ONCOLOGICO)
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98

'MARISOL BENITEZ TAMAYO

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA LAS
CEDRTIFICACIONES LABORALES CON DESCRIPCION DE FUNCIONES

98

MARTHA ISABEL BECERRA BECERRA

"

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN
LA CONVOCATORIA 5

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN

100 MARYELI ESPITIA CARDOZO D RiSthoEe

101 MARYURI ALICIA FARFAN VELASQUEZ ggé‘;'}gﬁ:ff:éﬂ;‘fs NO APORTA LOS VEINTE MESES DE

e o o e e ES ggm%g;%oﬂswos NO APORTA LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN
NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA

103 CERTIFICACIONES DE LOS CURSOS DE ATAQUE CON AGENTES QUIMICOS

MAYRA CAROLINA MEDINA BOLAROS

Y CUIDADO DEL PACIENTE ONCOLOGICO
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104

MERCY DAYANNA ESPITIA BURGOS

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA CURSOS
DE CUIDADO DEL PACIENTE ONCOLOGICO, CURSO DE ATENCION A
VICTIMAS CON AGENTES QUIMICOS Y CERTIFICACIONES LABORALES CON
DESCRIPCION DE FUNCIONES

108

MICHELLE ANDREA GARZON HERNANDEZ

"NO CUMPLE REQUISITOS:

1, NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES
RELACIONADAS CON EL CARGO COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE
2015, (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)."

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE: CURSO DE REANIN!ACION BASICA Y
CUIDADO DE PACIENTE ONCOLOGICO REQUERIDOS PARA EL CARGO

3, ADJUNTA CERTIFICADOS DE SOLICITUDES ADICIONALES VENCIDOS (
Curso de violencia sexual y de genero Y Curso de ataque con agentes quimicos)
4. NO ADJUNTA TARJETA DE IDENTIFICACION (TARJETA PROFESIONAL)
EXPEDIDA POR LA SECRETARIA DISTRITAL DE SALUD

106

MIGUEL ANGEL SAENZ MARTINEZ

"NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)."
3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE LAS SOLICITUDES ADICIONALES
REQUERIDAS PARA EL CARGO

4. NO ADJUNTA TARJETA DE IDENTIFICACION (TARJETA PROFESIONAL)
EXPEDIDA POR LA SECRETARIA DISTRITAL DE SALUD

107

MONICA ALEJANDRA SILVA BELLO

"NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)."
3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE LAS SOLICITUDES ADICIONALES
REQUERIDAS PARA EL CARGO

4, NO ADJUNTA TARJETA DE IDENTIFICACION (TARJETA PROFESIONAL)
EXPEDIDA POR LA SECRETARIA DISTRITAL DE SALUD

108

NESTOR ANCIZAR GOMEZ MEDINA

NO CUMPLE REQUISITOS

ADJUNTA CERTIFICADOS DE SOLICITUDES ADICIONALES VENCIDOS ( Curso
de violencia sexual )

4. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE SOLICITUDES ADICIONALES ( Curso de
reanimacion basica, Curso de atague con agentes quimicos y curso de cuidado de

paciente oncologico)

108

NICOLAS ALEXANDER ESCORCIA CARO

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN
LA CONVOCATORIA
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NOHORA NOHORA SOTELO RUBIO

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA CURSO
DE BLS ESTA VENCIDO Y EL CURSO DE CUIDADO DEL PACIENTE
ONCOLOGICO, Y LAS CERTIFICACIONES LABORALES NO TIENE
DESCRIPCION DE FUNCIONES

11

NOHORA MILENA VARGAS HIO

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE EL CURSO DE
REANMACION BASICA ESTA VENCIDOY NO APORTA EL CURSO CUIDADO
DEL PACIENTE ONCOLOGICO

. N2

OLGA LUCIA BELTRAN DIAZ

NO CUMPLE REQUSITOS NO APORTA EL CERTIFICADO DEL CURSO
CUIDADO DEL PACIENTE ONCOLOGICO

113

OMAIRA JIMENEZ DIAZ

"NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)."
3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE LAS SOLICITUDES ADICIONALES
REQUERIDAS PARA EL CARGO

4. NO ADJUNTA TARJETA DE IDENTIFICACION (TARJETA PROFESIONAL)
EXPEDIDA POR LA SECRETARIA DISTRITAL DE SALUD

114

ROBINSON CAMARGO PIRA

"NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)."

3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE LAS SOLICITUDES ADICIONALES (Curso
de reanimacion basica y Curso de ataque con agentes quimicos.)

- 115

RUBEN SAMUEL RINCON PLAZAS

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA TARJETA PROFESIONAL , CURSQ DE |
REANIMACION BASICA, CURSO CUIDADO DEL PACIENTE ONCOLOGICO Y
CERTIFICACIONES LABORALES SIN DESCRIPCION DE FUNCIONES
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SANDRA VERONICA BANGUERA ANGULO

INO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE EL CURSO DE BLS
ESTA VENCIDO, NO APORTA EL CURSO DE CUIDADO DEL PACIENTE
ONCOLOGICO,, NO APORTA EL TITULO DE BACHILLER Y TARJETA DE
IDENTIFICACION EXPEDIDA POR LA SECRETARIA DISTRITAL DE SALUD.

117

SANDRA CRISTINA SANCHEZ CORREA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE LAS
CERTIFICACIONES LABORALES NO TIENE RELACIONADA LAS FUNCIONES
DEL CARGO

118

SINDY ANDREA PENAGOS MALAGON

"NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)."
3, NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE LAS SOLICITUDES ADICIONALES
REQUERIDAS PARA EL CARGO

4, NO ADJUNTA TARJETA DE IDENTIFICACION (TARJETA PROFESIONAL)
EXPEDIDA POR LA SECRETARIA DISTRITAL DE SALUD

119

TANIA GISSEL RAMIREZ MENECES

"NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE. !

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015, (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)."
3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE LAS SOLICITUDES ADICIONALES
REQUERIDAS PARA EL CARGO

4, NO ADJUNTA TARJETA DE IDENTIFICACION (TARJETA PROFESIONAL)
EXPEDIDA POR LA SECRETARIA DISTRITAL DE SALUD  ©

120

VALENTINA HERRERA CORREA

"NO CUMPLE REQUISITOS:

1, NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)."
3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE LAS SOLICITUDES ADICIONALES
REQUERIDAS PARA EL CARGO
4. NO ADJUNTA TARJETA DE IDENTIFICACION (TARJETA PROFESIONAL)
EXPEDIDA POR LA SECRETARIA DISTRITAL DE SALUD

121

VILMA ROCIO AYALA ARIAS

"NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE,

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)."
3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE LAS SOLICITUDES ADICIONALES
REQUERIDAS PARA EL CARGO

4. NO ADJUNTA TARJETA DE IDENTIFICACION (TARJETA PROFESIONAL}
EXPEDIDA POR LA SECRETARIA DISTRITAL DE SALUD




INSTITUTO NACIONAL DE CANCEROLOGIA CODIGO: GTH-P02-F-21

I N GESTION Y DESARROLLO DEL TALENTO HUMANO VERSION: 2

LISTADO GENERAL DE ASPIRANTES UNA VEZ VERIFICADO REQUISITOS

VIGENCIA: | 26-05-2022

Pagina 1 de 1

122

VIRGINIA HURTADO HURTADO

"NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE BACHILLER.

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015, (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)."
3. NO ADJUNTA CERTIFICADO DEL CURSO DE REANIMACION BASICA

123

VIVIANA KATHERINNE PINEDA PERILLA

"NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADQ)."
3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE LAS SOLICITUDES ADICIONALES
REQUERIDAS PARA EL CARGO

4. NO ADJUNTA TARJETA DE IDENTIFICACION (TARJETA PROFESIONAL)
EXPEDIDA POR LA SECRETARIA DISTRITAL DE SALUD

124

WILLIAM ALBERTO MOLANO CEPEDA

NO CUMPLE REQUISITOS :

1, NO ADJUNTA CERTIFICADQOS DE SOLICITUDES ADICIONALES ( Curso de
reanimacion basica y curso de cuidado de paciente oncolégico, CURSC DE
ATAQUE CON AGENTES QUIMICOS)

2. NO ADJUNTA TARJETA DE IDENTIFICACION (TARJETA PROFESIONAL)
EXPEDIDA POR LA SECRETARIA DISTRITAL DE SALUD.

3, NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)."

125

WILLIAM BUSTOS CASTILLO

"NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA DIPLOMA DE BACHILLER.

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADQ)."
3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE LAS SOLICITUDES ADICIONALES
REQUERIDAS PARA EL CARGO

128

YEISSON HARVEY GACHA RUIZ

"NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)."
3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE LAS SOLICITUDES ADICIONALES
REQUERIDAS PARA EL CARGO

4, NO ADJUNTA TARJETA DE IDENTIFICACION (TARJETA PROFESIONAL)
EXPEDIDA POR LA SECRETARIA DISTRITAL DE SALUD

127

YENNIFEE BENAVIDES RAMIREZ

NO CUMPLE REQUISITOS

1, NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE SOLICITUDES ADICIONALES ( Curso de
reanimacién basica y curso de cuidado de paciente oncolégico)

2. NO ADJUNTA TARJETA DE IDENTIFICACION (TARJETA PROFESIONAL)
EXPEDIDA POR LA SECRETARIA DISTRITAL DE SALUD
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YENY AMANDA VARGAS SANCHEZ

"NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)."
3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE LAS SOLICITUDES ADICIONALES
REQUERIDAS PARA EL CARGO

4. NO'ADJUNTA TARJETA DE IDENTIFICACION (TARJETA PROFESIONAL)
EXPEDIDA POR LA SECRETARIA DISTRITAL DE SALUD

129

YINETH MARCELA ABRIL FARFAN

"NO CUMPLE REQUISITOS: :

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)."
3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE LAS SOLICITUDES ADICIONALES
REQUERIDAS PARA EL CARGO )
4. NO ADJUNTA TARJETA DE IDENTIFICACION (TARJETA PROFESIONAL)
EXPEDIDA POR LA SECRETARIA DISTRITAL DE SALUD

130

YULI ANDREA VILLAMARIN LUNA

"NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE. ;

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMOQ LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)."
3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE LAS SOLICITUDES ADICIONALES
REQUERIDAS PARA EL CARGO

4, NO ADJUNTA TARJETA DE IDENTIFICACION (TARJETA PROFESIONAL)
EXPEDIDA POR LA SECRETARIA DISTRITAL DE SALUD

131

YULYS DEL CARMEN VERGARA GONZALEZ

"NO CUMPLE REQUISITOS:

1, NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)."
3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE LAS SOLICITUDES ADICIONALES
REQUERIDAS PARA EL CARGO

4, NO ADJUNTA TARJETA DE IDENTIFICACION (TARJETA PROFESIONAL)
EXPEDIDA POR LA SECRETARIA DISTRITAL DE SALUD

132

ZAIDA MILENA BERNAL VERGARA

"NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA DIPLOMA DE BACHILLER

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)."
3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE LAS SOLICITUDES ADICIONALES
REQUERIDAS PARA EL CARGO

Observacion: Los aspirantes que no cumplen con los requisitos de formacion académica, pueden subsanar teniendo en cuenta el comunicado de] -
subsanacién e instructivo de fecha de 25 de junio de 2024
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